

COMUNE DI CAMMARATA

PROP. VARIAZ. NUMERO 2 DEL 20-11-2017

(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

Assestamento generale del bilancio di previsione 2017-2018-2019.

ATTO n. **33** Tipo **2 Delib.Cons.** del **22-11-2017**

Tipo Variazione **2 VARIAZIONE AL BILANCIO**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Fondo iniziale di cassa	Cassa	12.392,54	0,00	0,00	12.392,54
Avanzo di amministrazione	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2017	157.296,40	0,00	0,00	157.296,40
	2018	12.851,28	0,00	0,00	12.851,28
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2017	190.482,86	0,00	0,00	190.482,86
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2017	3.426.503,95	0,00	0,00	3.426.503,95
	2018	3.433.503,95	0,00	0,00	3.433.503,95
	2019	3.312.129,96	0,00	0,00	3.312.129,96
	Cassa	8.114.159,00	29.335,26	620.004,08	7.523.490,18
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2017	3.457.663,97	30.693,24	0,00	3.488.357,21
	2018	3.345.542,50	0,00	0,00	3.345.542,50
	2019	3.345.542,50	0,00	0,00	3.345.542,50
	Cassa	5.394.656,97	30.693,24	120.000,00	5.305.350,21
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2017	1.423.249,89	4.307,50	0,00	1.427.557,39
	2018	1.441.841,17	0,00	0,00	1.441.841,17
	2019	1.441.841,17	0,00	0,00	1.441.841,17
	Cassa	3.654.700,37	4.307,50	0,00	3.659.007,87
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2017	1.946.488,56	25.000,00	0,00	1.971.488,56
	2018	886.400,00	0,00	0,00	886.400,00
	2019	546.000,00	0,00	0,00	546.000,00
	Cassa	2.956.773,64	25.000,00	0,00	2.981.773,64
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	346.240,02	0,00	0,00	346.240,02
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2017	3.362.561,00	0,00	0,00	3.362.561,00
	2018	3.362.561,00	0,00	0,00	3.362.561,00
	2019	3.362.561,00	0,00	0,00	3.362.561,00
	Cassa	3.362.561,00	0,00	0,00	3.362.561,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2017	1.720.011,39	150.000,00	0,00	1.870.011,39
	2018	1.720.011,39	0,00	0,00	1.720.011,39
	2019	1.720.011,39	0,00	0,00	1.720.011,39
	Cassa	1.950.096,14	150.000,00	0,00	2.100.096,14
TOTALE ENTRATE	2017	15.684.258,02	210.000,74	0,00	15.894.258,76
	2018	14.202.711,29	0,00	0,00	14.202.711,29
	2019	13.728.086,02	0,00	0,00	13.728.086,02
	Cassa	25.791.579,68	239.336,00	740.004,08	25.290.911,60

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2017	47.778,00	0,00	0,00	47.778,00
	2018	47.778,00	122.151,90	0,00	169.929,90
	2019	47.778,00	122.151,90	0,00	169.929,90
Titolo 1 "Spese correnti"	2017	8.198.204,95	120.241,41	85.240,67	8.233.205,69
	2018	7.957.597,13	0,00	122.151,90	7.835.445,23
	2019	7.931.570,13	0,00	122.151,90	7.809.418,23
	Cassa	11.563.853,82	114.388,60	248.054,10	11.430.188,32
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2017	2.136.971,42	46.500,00	21.500,00	2.161.971,42
	2018	886.400,00	0,00	0,00	886.400,00
	2019	546.000,00	0,00	0,00	546.000,00
	Cassa	4.502.874,51	50.211,96	253.115,22	4.299.971,25
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
	2019	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	35.946,00	0,00	0,00	35.946,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2017	218.731,26	0,00	0,00	218.731,26
	2018	228.363,77	0,00	0,00	228.363,77
	2019	120.165,50	0,00	0,00	120.165,50
	Cassa	218.731,26	0,00	0,00	218.731,26
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2017	3.362.561,00	0,00	0,00	3.362.561,00
	2018	3.362.561,00	0,00	0,00	3.362.561,00
	2019	3.362.561,00	0,00	0,00	3.362.561,00
	Cassa	4.669.276,45	0,00	0,00	4.669.276,45
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2017	1.720.011,39	150.000,00	0,00	1.870.011,39
	2018	1.720.011,39	0,00	0,00	1.720.011,39
	2019	1.720.011,39	0,00	0,00	1.720.011,39
	Cassa	1.920.438,02	150.000,00	0,00	2.070.438,02
TOTALE USCITE	2017	15.684.258,02	316.741,41	106.740,67	15.894.258,76
	2018	14.202.711,29	122.151,90	122.151,90	14.202.711,29
	2019	13.728.086,02	122.151,90	122.151,90	13.728.086,02
	Cassa	22.958.898,06	314.600,56	501.169,32	22.772.329,30